АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛЕНИЕ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 18.08.2015 г.                                                                                         №49

[bookmark: _GoBack]Об отзыве разрешений на право размещения
нестационарных торговых объектов,
расположенных на территории поселения
Щаповское, выданные после 01 июля 2012 года

В соответствии с Постановлением Правительства Москвы от 3 февраля 2011г. №26-ПП «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности», Уставом поселения Щаповское:
1. Признать утратившими силу разрешения на право размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории поселения Щаповское, выданные юридическим лицам или индивидуальным предпринимателям, для начала осуществления торговой деятельности после 01 июля 2012 года;
2. Разрешения на право размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории поселения Щаповское, выданные юридическим лицам или индивидуальным предпринимателям, для начала осуществления торговой деятельности после 01 июля 2012 года, отозвать;
3. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте поселения Щаповское;
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания;
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации поселения Щаповское В.М. Мясоедова.

Глава администрации поселения                                                     П.Н. Бондарев